

PACHET RECHIZITE

I.D.: 80444689

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,51 RON - 1.260,51 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total MINA ROTRING 0.5-4.00 BUC 19 10 3.3613 33.61 40 MINA ROTRING 0.7- 4.00 BUC 19 10 3.3613 33.61 40 INDEX PLASTIC - 2.00 BUC 19 10 1.6807 16.81 20 AGRAFE HARTIE 50MM ECADA - 5.00 BUC 19 5 4.2017 21.01 25 BAGHETA SILICON MARE - 1.00 BUC 19 20 0.8403 16.81 20 BAGHETA SILICON MARE - 1.50 BUC 19 20 1.2605 25.21 30 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA - 2.00 BUC 19 10 1.6807 16.81 20 BANDA ADEZIVA 48/50 GRAND - 6.00 BUC 19 6 5.042 30.25 36 PIONEZE COLOR ECADA - 3.00 BUC 19 10 2.521 25.21 30 ACE GAMALIE 50GR ECADA - 3.00 BUC 19 10 2.521 25.21 30 CARTON COLOR CN162 A4 250 COLI 10 CUL DACO - 68.00 BUC 19 1 57.1429 57.14 68 ETICHETE AUTOADEZIVE A4 100COLI/TOP - 46.00 BUC 19 2 38.6555 77.31 92 MARKER TABLA PILOT - 8.00 BUC 19 30 6.7227 201.68 240 PIX AIHAO 801 GEL - 1.50 BUC 19 75 1.2549 94.12 112 SFOARA BUMBAC-ACTIV-5.00 BUC 19 5 4.202 21.01 25 SFOARA CANEPA 150-180G - 7.00 BUC 19 5 5.8824 29.41 35 PIX ECADA CU GEL TRILA - 2.00 BUC 19 25 1.6808 42.02 50 CAPSE NR.10-1.00 BUC 19 10 0.84 8.4 10 HARTIE FLIPCHART 700X1000MM 60G ALB - 1.50 BUC 19 50 1.2605 63.03 75 MEMORIE USB STICK 2.0 32GB PLATINUM - 23.00 BUC 19 5 19.3277 96.64 115 ARACET 500 ML DACO - 14.00 BUC 19 2 11.765 23.53 28 CREION GRAFIT CU RADIERA - 1.00 BUC 19 50 0.8403 42.02 50 RIGLA 30 CM-1.00 BUC 19 50 0.8403 42.02 50 AGENDA A5 NEDATATA - 19.00 BUC 19 10 15.9664 159.66 190 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 75MY 100/SET - 23.00 BUC 19 3 19.3277 57.98 69
